Od dopełnienia tych warunków zależą korzyści lub straty producentów; tudzież powiększenie corocznie konkurencji lub odstręczenie nabywców.

Za nadejściem wieczora trzeciego dnia targu przy ogłosie bębna, obwieszczonym zostanie koniec targu. — Suwałki, dnia 9 (21) października 1856 roku. — Rzeczywisty radca stanu. B. Tytel. — Naczelnik kancelarji, radca honorowy. Wojewódzki.

PRZYJECHALI DO WARSZAWY

Daszkiewicz Henryk ob. z Tykocina nr 490 J. Górski Włodzi urzęd. z Kijowa nr 625. Jelski Józef ob. z Sobień nr 586. Kochanowski Józef ob. z Uniejowa nr 603.